

	1. KIHT IMMUTUSVAHEND	2. KIHT KRUNTVÄRV	3. KIHT KRUNTVÄRV	4. KIHT PINNAVÄRV
Toode	TEKNOL AQUA 1410-01	ANTISTAIN AQUA 2901-52	ANTISTAIN AQUA 2901-52	AQUATOP® VIRTA*
Soovituslik pealekandmisviis	Sissekastmine/voolepindamine (Flowcoat)			Kõrgsurveprits, pihustamine
Pealekandmis- temperatuur	Vähemalt 15 °C			
Märja kihi paksus (μ)	-	75-100	75-100	250-300
Kuiva kihi paksus (μ)	-	20-25	20-25	80-100
Kuivamisaeg 23 °C, suhteline õhuniiskus 50%	2–3 tundi	2–3 tundi	2–3 tundi	2–3 tundi
Meetmed pärast kuivatamist	Kuivanud pinda tuleb kergelt lihvida ja pühkida			
Seadmete puhastusvahend	Seadmete puhastamiseks kasutage vett			

* Sobivaima toote leidmiseks võtke ühendust Teknosega

Lahtiütlus. Eespool esitatud teave on normatiivne ning põhineb laborikatsetel ja praktilistel kogemustel. Teave ei ole kohustav. Me ei vastuta tulemuste eest, mis on saavutatud meist mitteolenevates tootimistingimustes. Seetõttu ei ole ostja ega kasutaja vabastatud kohustusest katsetada, kas meie tooted sobivad konkreetseks otstarbeks ja pealekandmisviisiga tegelikes kasutustingimustes. Meie vastutus hõlmab ainult Teknose defektsete toodete põhjustatud kahjusid. Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. See tähendab, et kasutajal peavad olema piisavad teadmised toote õigeks kasutamiseks kooskõlas tööohutus- ja tehniliste tingimustega. Teknose tootekirjelduste uusimad versioonid ja ohutuskaardid leiate meie veebisaidilt www.teknos.com. Kõik selles dokumendis mainitud kaubamärgid on Teknose kontserni või selle sidusettevõtete ainuomand.

Tehases pealekantav neljakihiline kattelahendus puitakendele ja -välisustele.

Mõeldud automaatse või manuaalse kõrgsurvepritsiga pealekandmiseks.

Kasutusteave

Pealekandmisel peab õhutemperatuur olema 15–40 °C ja suhteline õhuniiskus alla 80%. Madal temperatuur ja suur õhuniiskus võivad kuivamise aega pikendada.

Pinnatemperatuur peab olema kastepunktist vähemalt 3 °C kõrgem, et vältida kuivamisel niiskuse kondenseerumist.

Kaetav pind peab olema puhas, kuiv ning tolmu- ja rasvavaba. AQUATOP® VIRTA kattev puiduvärv on saadaval standard- ja erivärvides.

Lisateave

Lisateavet leiate tootekirjeldustest veebisaidil www.teknos.com.

Olulised märkused

- Pärast krundi pealekandmist on vajalik kerge lihvimine, et kiht oleks ühtlane
- Immutusvahendit tuleb kanda puidule, mis ei vasta vähemalt klassile 3 EN 335-2
- * Võib kasutada ka muid Teknose puidukaitse immutusvahendeid